第８８回倫理委員会議事録（概要）

１ 開催日：  令和３年４月１２日（火）

２ 出席者（順不同、敬称略）：

        委 員 長： 森永

        院外委員： 竹内、山崎、山下

        院内委員： 中島、小林、田口、石井、海老原

        ※森永委員長は申請者であるため、議決不参加

  欠席者： なし

３ 議 題

 １）臨床研究申請に基づく審査

  ・受付番号： ０４－２

  ・課題名 ： 「日本整形外科学会症例レジストリー（JOANR）構築に関す

る研究【実施計画書の一部変更】」

  ・申請者 ： 森 永 達 夫（整形外科）

  ・審査結果： 承 認

第８９回倫理委員会議事録（概要）

１ 開催日：  令和４年４月２６日（火）

２ 出席者（順不同、敬称略）：

        委 員 長： 森永

        院外委員： 竹内、山崎、山下

        院内委員： 中島、小林、田口、石井、海老原

  欠席者：  なし

３ 議 題

 １）臨床研究の実施状況報告について

    審査結果：承認

 ２）厚生労働省の報告システムへの公表について

    審査結果：承認

 ３）治験の実施状況報告について

    審査結果：承認

第９０回倫理委員会議事録（概要）

１ 開催日：  令和４年８月２３日（火）

２ 出席者（順不同、敬称略）：

        委 員 長： 森永

        院外委員： 竹内、山崎、山下

        院内委員： 中島、小林、田口、石井、海老原

        ※中島委員は分担医師であるため、議決不参加

  欠席者： なし

３ 議 題

 １）臨床研究申請に基づく審査

  ・受付番号： ０４－５

  ・課題名 ： 「小児における新型コロナウイルス抗体保有状況に関する

調査研究」

  ・申請者 ： 木 口 智 之（小児科）

  ・審査結果： 承 認

第９１回倫理委員会議事録（概要）

１ 開催日：  令和４年１０月２８日（金）

２ 出席者（順不同、敬称略）：

        委 員 長： 森永

        院外委員： 竹内、山崎、山下

        院内委員： 中島、小林、田口、石井、海老原

        ※中島委員は分担医師であるため、議決不参加

  欠席者： なし

３ 議 題

 １）臨床研究申請に基づく審査

  ・受付番号： ０４－５－１

  ・課題名 ： 「小児における新型コロナウイルス抗体保有状況に関する

調査研究【実施計画書の一部変更】」

  ・申請者 ： 木 口 智 之（小児科）

  ・審査結果： 承 認

第９２回倫理委員会議事録（概要）

１ 開催日：  令和５年３月２０日（月）

２ 出席者（順不同、敬称略）：

        委 員 長： 森永

        院外委員： 竹内、山崎、山下

        院内委員： 中島、小林、田口、石井、海老原

        ※中島委員は分担医師であるため、議決不参加

  欠席者： なし

３ 議 題

 １）臨床研究申請に基づく審査

  ・受付番号： ０４－５－２

  ・課題名 ： 「小児における新型コロナウイルス抗体保有状況に関する

調査研究【実施計画書の一部変更】」

  ・申請者 ： 木 口 智 之（小児科）

  ・審査結果： 承 認